Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais – CNPJ: 01.613.077/0001-08

Gabinete do Executivo

____________________________________________________________________________
Avenida Senador Getúlio de Carvalho, 271, Centro, Periquito/MG

CEP: 35156-000 | Telefax: (33) 3298-3010 / 3298-3013
Site: www.periquito.mg.gov.br / E-mail: gabinete@periquito.mg.gov.br

LEI Nº 395, DE 02 DE MAIO DE 2017.

                                                          “NOMEIA A RUA DE ACESSO AO CAMPO DE FUTEBOL DE SERRARIA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Câmara Municipal de Periquito aprova e eu, Prefeito Municipal,

sanciono a seguinte lei:

Art. 1º – Passa a ser denominada de “ANTONIO MOISÉS DIAS”, a rua de acesso ao Campo de

Futebol de Serraria, paralela à Rua Oscar Rodrigues.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta lei entrará em vigor da data de sua

publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Periquito, 02 de Maio de 2017.

__________________________________________

GERALDO MARTINS GODOY
PREFEITO MUNICIPAL